
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 Area P.O.

N.    286    DEL     05/05/2015 

GESTIONE  IMPIANTO  SPORTIVO  "BOCCIODROMO  COMUNALE"  - 
ACCERTAMENTO IMPORTO CANONE CONCESSORIO ANNO  2015 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   COORDINAMENTO UFFICIO GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

Pratica n. 326 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 286 del 05/05/2015 Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
2015-2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA la deliberazione della  Giunta comunale n.  222 del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione 2015-2017;

RICHIAMATA  la  determinazione  dirigenziale  n.  349  del  15.05.2012  - 
“Affidamento diretto in concessione dell'impianto sportivo denominato Bocciodromo 
comunale  all'A.S.D.  Bocciofila  Cattolica”,  affidamento  perfezionato  tramite 
convenzione  Rep.  Int.  n.  23  del  05.12.2012  -  “Convenzione  per  la  concessione  in 
gestione dell'impianto denominato Bocciodromo comunale di Via Quarto”;

VISTA l'esigenza di accertare il canone concessorio per l'anno 2015 che, come da 
sopracitata convenzione all'art. 14, è da versarsi al Comune di Cattolica – proprietario 
dell'impianto – entro il 30 giugno di ogni anno;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di accertare a carico del capitolo 445000 – Codice Siope 3116 - “Proventi dei 
centri sportivi” del Bilancio 2015, il canone pari ad € 512,75 comprensivo di 
IVA e rivalutazione ISTAT per l'anno 2015 corrispondente al 4° anno gestionale;

2) di autorizzare l'ufficio ragioneria all'accertamento della suddetta somma;

3) di individuare nella persona del Dott. Mario Sala – Responsabile Area P.O. 
Settore 2 - il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

COORDINAMENTO UFFICIO GESTIONE 
STRUTTURE SPORTIVE

UFFICIO AFFARI GENERALI

Pratica n. 326 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 286 del 05/05/2015 Pag. 2 di 3



SMISTATORE SETTORE 1 - RAGIONERIA

ESECUTIVITA'

La determinazione sarà esecutiva a partire dalla data di attestazione di regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  05/05/2015 
Firmato

SALA MARIO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 326 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 286 del 05/05/2015 Pag. 3 di 3


